证券代码：601808        证券简称：中海油服     公告编号：临 2024-004

中海油田服务股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2024年 3月 19日

(二) 股东大会召开的地点：河北省三河市燕郊经济技术开发区海油大街 201

号中海油服主楼 311室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 13

其中：A 股股东人数  12

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 3,493,302,123

其中：A 股股东持有股份总数 2,520,292,679

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 973,009,444

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股 73.210411

份总数的比例（%）

其中：A 股股东持股占股份总数的比例（%） 52.818696

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%）（H股） 20.391715

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

董事长赵顺强先生担任本次大会主席并主持会议。本次会议的召集、召开符合《公

司法》及其他有关法律、行政法规和《中海油田服务股份有限公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 8 人，出席 5 人（其中现场参会 1 人，视频参会 4 人，执行董

事卢涛先生、熊敏先生，非执行董事范白涛先生因其他公务原因未能出席）；

2、公司在任监事 3 人，出席 3人（其中现场参会 1人，视频参会 2 人）；

3、首席财务官种晓洁女士、董事会秘书孙维洲先生现场出席了本次会议；

4、 香港中央证券登记有限公司监票人员及北京市君合律师事务所律师现场列

席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 累积投票议案表决情况

1、 关于选举监事的议案

议案

序号
议案名称 得票数

得票数占出席会议有

效表决权的比例（%）

是否

当选

1.01

审议及选举赵锋

先生为公司监事

的议案。

3,492,256,103 99.973262 是

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

1.01

审议及选举赵

锋先生为公司

监事的议案。

109,441,359 99.996327 - 0 -

(三) 关于议案表决的有关情况说明

依据《中海油田服务股份有限公司章程》第七十五条第四款的相关规定，“出

席会议的股东（包括股东代理人），应当就需要投票表决的每一事项明确表示赞

成或者反对；若该股东或股东代理人投弃权票或放弃投票，公司在计算该事项表

决结果时，其所投的票数将不予计入表决结果内”，本公司在本次会议议案的表

决中，对于投弃权票或放弃投票的，均不作为有表决权的票数处理。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市君合律师事务所

律师：周舫、石芸

2、 律师见证结论意见：

公司本次会议的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格和表决程

序等事宜符合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章以及《中

海油田服务股份有限公司章程》的有关规定，本次会议表决结果合法、有效。

特此公告。

中海油田服务股份有限公司董事会

2024 年 3月 20日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2024年3月19日
	(二) 股东大会召开的地点：河北省三河市燕郊经济技术开发区海油大街201号中海油服主楼311室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 累积投票议案表决情况
	1、 关于选举监事的议案

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市君合律师事务所
	2、 律师见证结论意见：